
*)* Gemeente
xo x
xP x Gouda

besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer

onderwerp Benoemingvoorzitter, vicevoorzitter en leden Groene Hart Rekenkamer

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen hetvoorstel van het presidium 6 december 2023,

de voordracht van de Programmaraad Groenen Hart Rekenkamer,

gelet op artikel 81L Gemeentewet,

besluit:

per 1 januari 2024 voor de periode van 6 jaar

Dhr. B. Steur tot voorzitter,

Dhr. M. ter Hoeve tot vicevoorzitter en lid
Dhr. J. van Oort lid

van de Groene Hart Rekenkamer te benoemen

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

    

 

griffier voorzitter

  

 

~ drs. E.J. Karman-Moerman . drs. P. Verhoeve

Gouda.nl


